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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

14-15 Haziran 2017



: Rekor

Tarih-Saat 14.06.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.4
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.31 793 1

2 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.59 734 2

3 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.61 730 3

4 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 11.65 721 4 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 11.75 5

5 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 11.75 701 5 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.41 7

6 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 12.19 614 6 327 1.05.1996 BAHTİYAR AZAT VAN DNS -

7 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.41 573 7 330 28.09.1997 İLHAN ŞİMŞAT(U23) VAN DNS -

- 327 1.05.1996 BAHTİYAR AZAT VAN DNS  8

- 330 28.09.1997 İLHAN ŞİMŞAT(U23) VAN DNS  2. SERİ Rüzgar: +1.4

- 105 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR DNS  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 12.19 6

    3 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.59 2

    4 96 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.31 1

    5 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.61 3

    6 105 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR DNS -

    7 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 11.65 4

    8
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi 5350 Puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

21:27

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre



Baraj Derecesi :

11:05

21:27

1 2 3

1 96 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.66 6.83 6.96 6.96 804 +1.2

2 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR X 6.70 6.60 6.70 743 +1.4

3 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN X 6.58 6.62 6.62 725 +0.4

4 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.60 X 6.50 6.60 720 +0.6

5 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 5.48 5.85 5.42 5.85 554 +0.6

6 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 5.20 X 5.60 5.60 502 +1.0

7 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 4.16 X X 4.16 232 -0.6

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5350 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Rüzgar

14.06.2017Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:55

21:27

1 2 3

1 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 10.80 11.57 11.43 11.57 580

2 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 9.65 10.04 9.57 10.04 488

3 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 9.24 8.82 9.86 9.86 477

4 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 9.66 9.24 9.71 9.71 468

5 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 8.73 X 8.03 8.73 410

6 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN X 8.70 X 8.70 408

7 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 6.31 6.47 6.40 6.47 276

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 14.06.2017Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan5350 Puan



1 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - O - O O O X X O X X X 1.83 653

2 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - O - O - X O O X X X 1.80 627

3 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - O - O O O X X X 1.77 602

3 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR - - - - - - O O - - X X X 1.77 602

5 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN - O X O X O X X X 1.65 504

- 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR X r NM 0

- 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE X X X NM 0

P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62

21:27

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.83 1.86 1.891.56 1.59
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1.98 2.01 2.04 2.07

S
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1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

14.06.2017Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5350 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 14.06.2017

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 52.31 711 1

2 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 52.43 706 2 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 57.99 6

3 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 52.84 688 3 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 55.72 5

4 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 53.25 671 4 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 52.43 2

5 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 55.72 570 5 96 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 52.31 1

6 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 57.99 484 6 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 53.25 4

7 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 58.49 466 7 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 52.84 3

    8 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 58.49 7

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 18:50

21:27
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 15.06.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.09 839 1

2 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.02 730 2 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 21.65 6

3 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.51 676 3 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.02 2

4 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 17.21 603 4 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.51 3

5 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 18.74 455 5 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.09 1

6 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 21.65 231 6 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 17.21 4

7 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 22.13 200 7 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 18.74 5

    8 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 22.13 7

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori :
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21:27

5350 Puan

10:30

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 11:15

21:27

1 2 3

1 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 36.31 39.10 28.47 39.10 646

2 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 31.13 X 29.23 31.13 487

3 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 27.21 24.75 X 27.21 410

4 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR X 27.09 X 27.09 408

5 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 26.64 24.63 23.06 26.64 399

6 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 25.09 23.15 X 25.09 369

7 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 24.91 24.52 X 24.91 365

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 15.06.2017

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - - - - - - - - - - - - - X O - O - O - X X X 4.60 790

2 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN - - - - - - O - - - - - - - - - O - O X X O X X O X X X 4.40 731

3 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - - - - - - - - - - O - - - O - X X O X X X 4.20 673

4 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN - - - - - - - - - - - - O - O - X X X 3.80 562

5 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR O O O X O O X O O O X X X 3.10 381

- 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR X r NM 0

- 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE X r NM 0

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 15.06.2017

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Tarih-Saat :
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21:27

4.30 P
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4.00

13:00

4.40 4.50 4.70 4.804.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60
SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.40 2.50
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5350 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

21:27

1 2 3

1 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 40.38 44.31 47.81 47.81 556

2 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 46.97 42.59 43.40 46.97 544

3 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 36.50 38.32 43.31 43.31 490

4 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 34.91 39.40 X 39.40 433

5 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 35.32 35.43 37.06 37.06 400

6 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 22.60 28.46 25.33 28.46 278

7 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 19.14 23.06 24.39 24.39 221

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 15.06.2017

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 15.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 4:34.33 716 1 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 5:35.26 6

2 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:58.85 566 2 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 6:29.49 7

3 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 4:59.19 564 3 89 8.08.1995 İSHAK TOK(U23) AYDIN 4:34.33 1

4 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:00.85 555 4 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 5:29.45 5

5 154 31.03.1994 ALİ SARI ESKİŞEHİR 5:29.45 402 5 319 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:58.85 2

6 238 1.01.1997 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 5:35.26 374 6 266 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:00.85 4

7 138 13.01.1984 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 6:29.49 157 7 96 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 4:59.19 3

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)
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Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

21:27
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17:45

5350 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.31 793 6.96 804 8.73 410 1.80 627 52.31 711 15.09 839 39.10 646 4.20 673 43.31 490 4:59.19 564 5792 6685 6557 19034

2 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.61 730 6.60 720 11.57 580 1.83 653 52.43 706 16.51 676 31.13 487 4.60 790 47.81 556 5:00.85 555 6082 5945 6453 18480

3 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.59 734 6.62 725 9.71 468 1.77 602 53.25 671 16.02 730 26.64 399 3.80 562 39.40 433 4:58.85 566 5879 5353 5890 17122

4 İSHAK TOK(U23) AYDIN 11.65 721 5.85 554 8.70 408 1.65 504 52.84 688 18.74 455 24.91 365 4.40 731 37.06 400 4:34.33 716 4448 5363 5542 15353

5 CANDAN MELEK BURDUR DNS  5133 5091 DNS 10224

6 MURAT ÖZEL(U23) İZMİR 12.19 614 4.16 232 6.47 276 NM 0 57.99 484 21.65 231 25.09 369 NM 0 24.39 221 5:35.26 374 1904 2712 2801 7417

7 ALİ SARI ESKİŞEHİR 11.75 701 6.70 743 10.04 488 1.77 602 55.72 570 17.21 603 27.09 408 3.10 381 46.97 544 5:29.45 402 5442 5442

8 TURGAY KESKİN ÇANAKKALE 12.41 573 5.60 502 9.86 477 NM 0 58.49 466 22.13 200 27.21 410 NM 0 28.46 278 6:29.49 157 3063 3063

9 FIRAT ÖZLÜ VAN 2515 DNS 2515

10 AHMET İŞLEK İZMİR DNF 1073 1073

- ABDULLAH MURAT TOK İZMİR DNF DNF

- KURSAT DAĞDELEN İZMİR DNF DNF

- BERKAY SEYHAN KOCAELİ DNS DNS

- EMRE SÖKÜK ANKARA DNS DNS

- SERHAT BULUT BURSA DNS DNS

- BAHTİYAR AZAT VAN DNS  DNS DNS

- İLHAN ŞİMŞAT(U23) VAN DNS  DNS DNS

1.KADEME 2.KADEME GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
15.06.2017 21:27

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

3.KADEME
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

İLİ
110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA


